a. Ratllat ab.

LXXXVI CARTA

Privilegium domini Lucii pape quod in causis monasteriorum agendis 
possimus habere ychonomum et procuratorem et possimus absolvere 
eos qui veniunt ad religionem a quacumque excomunicatione 
auctoritate apostolica.

Est unum translatum privilegii domini Lucii pape ordini 
nostro concessum in quo concedit quod sive in generali sive in 
speciali ad causas monasteriorum dicti ordinis agendas possimus 
de consilio seniorum habere ychonomum et procuratorem. Et si 
qui accedant ad religionem nostram et fuerint excomunicati pro 
apositione ignis aut pro violenta manuum iniectione in clericum 
vel in aliam religiosam personam vel aliis modis inveniri fuerint 
astricti vinculo excomunicationis, auctoritate apostolica congrua 
penitencia eis iniuncta possunt absolvi, preter eos qui debito 
pecunie alicui fuerint obligati et solvere possunt. Quod privilegium 
fuit datum Anagnie kalendas marcii.
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LXXXVII CARTA

Privilegium generale et indulgencia plenaria a domino papa Urbano 
Quarto ordini nostro concessa de omnibus peccatis in articulo mortis 
omnibus personis utriusque sexus ordinis Cisterciensis.

Dominus Urbanus, papa quartus, per suam bullam concessit 
abbatibus, prioribus et monachis ceterisque personis utriusque 
sexus Cisterciensis ordinis, ut confessor quem quilibet eorum 
duxerit eligendum omnem peccatorum suorum de quibus corde 
contritus et ore confessus fuerit semel tamen in articulo mortis 
plenam remissionem auctoritate apostolica concedere valeat, sicut 
tamen quod propter hanc indulgenciam ad illicita proclivior non 
reddatur. Quod privilegium datum fuit Tiberii ·VIIIº· kalendas augusti, 
pontificatus dicti domini Urbani, pape quarti, anno sexto. Translatum 
vero quod habemus sigillo in pendenti est communitum.

LXXXVIII CARTA

Privilegium domini Pii, pape 2i., directum abbati Populeti et officiali 
sedis Terrachone in favorem monasterii Sanctarum Crucum quod 
moneant auctoritate apostolica omnes detentores et maliciosos 
occupatores rerum, bonorum, iurium dicto monasterio Sanctarum 
Crucum pertinentium, ut infra certum tempus restituant, aliter in 
ecclesiis publice excomunicentur.

Superius nominatus dominus Pius, papa 2us., cum sua bulla 
plumbea in pendenti roborata comisit abbati monasterii Populeti 
et officiali sedis Terrachone et alteri eorum in solidum quod per se 
vel per alium seu alios in ecclesiis publice moneant quoscumque 
qui maliciose detinent vel occulte occuparunt res, iura sive bona 
dicti monasterii Sanctarum Crucum, mobilia et immobilia vel se 
movencia ut infra certum terminum dicto monasterio restituant vel 
revelent, aliter transacto dicto termino, generalem excomunicationis 
sentenciam in eos auctoritate apostolica proferant et publicari 
faciant usque ad condignam satisfaccionem. Quod privilegium fuit 
datum Senis anno Incarnationis Dominici ·Mº·CCCC·LVIIIIº·, tercio 
idus marcii, pontificatus domini pape anno secundo.
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LXXXIX CARTA